[Mẫu ChT3]
	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XỬ LÝ

SINH VIÊN VI PHẠM QUY CHẾ THI

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 và Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Quy chế học vụ đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 257/QĐ/ĐHKH ngày 03/9/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;

Căn cứ Quy định tổ chức thi kết thúc học phần bậc đại học hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 1219/QĐ-ĐHKH ngày 18/12/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;

Tại kỳ thi kết thúc học phần học kỳ …, Năm học 20..…- 20…..

Ngày thi: …..../…..../20…..., Giờ thi: ............................., Phòng thi: ………......……..........................
Tên học phần: ………………………………………………………, Mã HP: .......................................
Cán bộ coi thi đã xử lý các sinh viên vi phạm quy chế thi như sau:

	TT
	SBD
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Lỗi vi phạm
	Chữ ký
	Hình thức xử lý

Biên bản này đã được lập và công bố tại phòng thi.

                                                                       KÝ XÁC NHẬN BIÊN BẢN

	HỌ VÀ TÊN
	CHỮ KÝ

	CB coi thi thứ nhất:

	CB coi thi thứ hai: